平成 25年５月 14日

各  位

子会社の自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

  当社子会社である株式会社ギガプライズ（名証セントレックス コード番号：3830 ）は、

別添資料のとおり、本日付で「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」を公表いたしました

ので、お知らせいたします。

《添付資料》

株式会社ギガプライズ「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」

以上

会 社 名 フ リ ー ビ ッ ト 株 式 会 社

 （コード番 号 3 8 4 3 ：東 証 マザーズ）

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長   石 田  宏 樹

問 合 せ 先 グループ経営管理本部長  清 水  高

電 話 番 号 0 3 - 5 4 5 9 - 0 5 2 2 （ 代 表 ）

（URL http://www.freebit.com/）

平成 25 年５月 14 日

各 位

 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号
株 式 会 社 ギ ガ プ ラ イ ズ
代 表 取 締 役   檀 野  敬
（コード番号：３８３０名証セントレックス）
問 合 せ 先 ： 管 理 部  木 村  賢 治
電 話 番 号 ： 03－ 5459－ 8400（ 代 表 ）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当社は、平成 25 年５月 14 日開催の取締役会において、会社法第 165 条第３項の規定により読

み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づき、自己株式取得に係る事項を決議いたしました

のでお知らせいたします。

                   記

１．自己株式の取得を行う理由

  機動的な資本政策および総合的な株主還元策を遂行する為。

２．取得に係る事項の内容

 （１）取得対象株式の種類    当社普通株式

 （２）取得しうる株式の総数   30,000 株（上限）

                 （発行済株式数（自己株式を除く）に対する割合 2.35％）

 （３）株式の取得価額の総数   30 百万円（上限）

 （４）取得期間         平成 25 年５月 15 日～平成 25 年９月 30 日

（ご参考）

平成 25 年４月 30 日時点の自己株式の保有

 （１）発行済株式総数（自己株式を除く）   1,273,900 株

 （２）自己株式数               137,100 株

以上

tomiyama
財務会計会員ロゴ

	130514自己株式の取得_表紙
	2013.05.14 4自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ